2022年１０月１８日

お客さま各位

播 州 信 用 金 庫

 理 事 長 和田 長平

 市場支店長 大磯 佳宣

市場支店 移転のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただきました弊金庫市場支店は、2022 年 11 月 4 日（金）をもちまして現店

舗での窓口営業を終了し、2022年11月7日（月）からは飾磨支店内に移転し営業させていただ

くこととなりました。

１つの店舗内に複数の支店が同居して営業する「店舗内店舗方式」となりますが、移転後も支

店名・支店番号・口座番号の変更はございません。

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけしますが、今後もより一層の金融サービスの

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 移転スケジュール
現市場支店の

窓口営業終了日

飾磨支店への

移転後営業開始日

現市場支店の

ATM営業終了日

2022年 11月 4日（金） 2022年 11月 7日（月）

2022年 11月 4日（金）

14時をもちまして営業を

終了させていただきます

２． 店舗の概要

移転店舗 移転先店舗

市場支店 飾磨支店

３． お問い合わせ先
   播州信用金庫 ： 市場支店

電 話 番 号 ： 079－221－6250

以上

 現在 移転後

住 所

〒670-0966

姫路市延末

295番地

〒672-8052

姫路市飾磨区

玉地1丁目

123番地

電話番号 079－221－6250 079－235－4911

FAX番号 079－288－2851 079－235－5857

飾磨駅

飾

磨

街

道

山陽電鉄本線

飾磨支店

市場支店

神

野病

院

様

姫路下野田郵便局 様

下野田

飾磨警察署

清水交番 様

至

三

宮

至

網

干

至姫路